

SAINT LOUIS COUNTY DEPARTMENT OF TRANSPORTATION
BID TABULATION

PROJECT: 2016 CRS ULTRA THIN BONDED WEARING SURFACE, AREA A
 ST. LOUIS COUNTY PROJECT NO.: CR-1658
 FEDERAL PROJECT NO.: NA
 DATE OF BIDS RECEIVED: 4/19/2017

			Pace Construction Company			N.B. West Contracting Company, Inc.	
			Core Bid - Bid Option 1			Core Bid - Bid Option 1	
Item Number	Description	Unit	Quantity	Unit Price	Calculated Total	Unit Price	Calculated Total
ROADWAY ITEMS							
203-10.30	Land Disturbance Permits	L.S.	1	\$1.00	\$1.00	\$1.00	\$1.00
409-15.32	Cationic Polymer Modified Emulsion Membrane (CPEM-1)	Gal.	12930	\$2.65	\$34,264.50	\$2.50	\$32,325.00
412-10.50	Pavement Surfacing and Texturing (Depth Transition)	S.Y.	16161	\$3.25	\$52,523.25	\$2.50	\$40,402.50
414-30.00	Ultrathin Bonded Wearing Surface, Type A	S.Y.	71830	\$4.50	\$323,235.00	\$4.25	\$305,277.50
604-20.30	Adjusting Manhole to Grade	Each	20	\$250.00	\$5,000.00	\$200.00	\$4,000.00
612-30.10	Standard Traffic Control Devices	L.S.	1	\$1,500.00	\$1,500.00	\$20,000.00	\$20,000.00
619-00.00	Mobilization	L.S.	1	\$76,976.25	\$76,976.25	\$75,000.00	\$75,000.00
806-45.00	Inlet Protection	L.S.	1	\$1,500.00	\$1,500.00	\$1.00	\$1.00
SUBTOTAL ROADWAY ITEMS					\$495,000.00		\$477,007.00
PROJECT TOTALS					\$495,000.00		\$477,007.00